

# JÉRÉMY BROSSEAU

## Intégrateur web et animateur 3D

### PROFIL PROFESSIONNEL

Plus de **4 années d'expérience** dans la réalisation de projets de **conception de sites Internet**, notamment l'assemblage des demandes des utilisateurs, la production de code, la création de maquettes et l'amélioration des designs pour impressionner les clients. Focalisation sur la création d'un code bien structuré et robuste. Aptitude à atteindre les objectifs de compatibilité tout en satisfaisant et en dépassant les demandes des clients.

Je suis aussi un **Animateur motivé**, formée au **Cégep Édouard-Montpetit** et futur étudiant à **l'université des arts numériques et du design (NAD)**. Maîtrise de Blender et Unity. Souhaite créer de nouvelles animations à des fins commerciales, de spectacle et de marketing.

### PARCOURS PROFESSIONNEL

#### **Animateur 3D et intégrateur web, 02/2023 - 05/2023**

Jean-François Marceau, Montréal, QC - Stage

- J'ai transféré l'infolettre de Judo Québec de Mailchimp à Cyberimpact.

- J'ai réalisé des montages vidéos sur des clips de tournois de Judo pour Judo Québec.

- J'ai réalisé une minisérie animée en 3D sur TikTok. Elle se nomme : Les aventures de Travis. J'ai terminé l'épisode 1 et 2.

#### **Conseiller de vente, 06/2022 - Actuel**

Lynda Labrèche, Saint-Hubert, QC - Emploi permanent

- Accueil des clients, réponse à leurs demandes de renseignements avec efficacité et courtoisie.
- Accompagnement des clients dans leurs achats, remise de conseils personnalisés, présentation de produits correspondant à leurs critères de recherche.
- Rangement et nettoyage du magasin et des rayons, remise en ordre des articles, réassortiment des produits, participation aux missions d'entretien des locaux.
- Écoute des besoins et des désirs des clients pour identifier et recommander des produits optimaux.



1885 rue Grandpré, Saint-Hubert J3Y7M3



514-917-6131



jeremybrousseau.media@gmail.com



<http://www.jeremybrousseau.com/>

### COMPÉTENCES

- Gestion du temps
- Intégration des animations
- Animation de personnages
- Production de rendus
- Création de séquences cinématiques
- Positionnement des images clés
- Expert dans Blender
- Expert dans Unity
- Création d'un site web
- Optimisation des pages
- SEO (optimisation pour les moteurs de recherche)
- HTML
- CSS
- JavaScript
- PHP
- WordPress

## FORMATION

---

**Diplôme d'études collégiales, Multimédia, 08/2019 - 05/2023**

Cégep Édouard-Montpetit - Longueuil, Québec

**Diplôme d'étude secondaire, Général, 08/2014 - 05/2019**

École Secondaire André-Laurendeau - Saint-Hubert, Québec

**Ceinture noire internationale, Karaté, 06/2009 - En cours**

Karaté Stéphane Marcotte - Saint-Hubert, Québec

## LANGUES

---

### Français

Langue maternelle

### Anglais

Intermédiaire

Je comprends l'anglais, mais j'ai un peu de difficulté à parler cette langue

## CENTRES D'INTÉRÊT

---

- Passion pour les arts martiaux
- Musculation
- Jeux Vidéos
- Lecture de mangas et romans
- Animations japonaises et films
- Méditation